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PROTOKÓŁ NR 4/24  

z posiedzenia 

Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu  

z dnia 21 sierpnia 2024 roku, 

które odbyło się w Starostwie Powiatowym w Wieluniu 

W posiedzeniu komisji udział brali:  

1. Pan Sebastian Jasiński    - przewodniczący komisji  

2. Pan Piotr Kędzia    - z-ca przewodniczącego komisji  

3. Pan Waldemar Borczyk   - członek komisji  

4. Pan Dariusz Ceglarski   - członek komisji 

5. Pan Łukasz Dybka     - członek komisji  

6. Pani Joanna Kałdońska   - członek komisji 

7. Pan Marek Kieler   - członek komisji  

8. Pani Jolanta Mitka   - członek komisji    

Ponadto w posiedzeniu komisji uczestniczyli:    

1. Pan Bartłomiej Panek   - Kierownik Powiatowego Zarządu Dróg 

  w Wieluniu (PZD)  

2. Pan Przemysław Krężel   - Skarbnik Powiatu  

Lista obecności członków komisji i zaproszonych gości stanowi załącznik  

do niniejszego protokołu.  

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie IV posiedzenia komisji. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z III posiedzenia komisji. 
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5. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie powierzenia 

Gminie Pątnów prowadzenia zadań publicznych Powiatu Wieluńskiego z zakresu 

zarządu drogą powiatową nr 4517E Morzykobyła-Grębień na odcinku do drogi 

krajowej nr 43. 

6. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian  

w budżecie powiatu.  

7. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2024-2034. 

8. Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych. 

9. Zamknięcie IV posiedzenia komisji. 

Pkt 1 

Otwarcie IV posiedzenia komisji. 

Radny Sebastian Jasiński – przewodniczący komisji otworzył  

IV posiedzenie Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu. 

Powitał radnych i zaproszonych gości. 

Pkt 2 

Stwierdzenie prawomocności obrad. 

Radny Sebastian Jasiński – przewodniczący komisji na podstawie listy 

obecności wskazał, że na 8 członków komisji obecnych jest 8. Stwierdził 

prawomocność obrad.  

Pkt 3 

Przyjęcie porządku obrad. 

Radny Sebastian Jasiński – przewodniczący komisji zapytał czy są uwag, 

propozycje zmian do przedstawionego porządku posiedzenia. Nikt się nie zgłosił. 

Zarządził głosowanie. Zapytał kto jest „za” przyjęciem porządku obrad  

w proponowanej formie.  
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Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu 

jednogłośnie 8 głosami „za” przyjęła porządek obrad (głosowało 8 członków komisji). 

Pkt 4 

Przyjęcie protokołu z III posiedzenia komisji. 

Radny Sebastian Jasiński – przewodniczący komisji poinformował,  

że protokół z III posiedzenia komisji został udostępniony radnym na panelu sesja.pl. 

Zapytał czy są uwagi do jego treści. Nikt się nie zgłosił. Zarządził głosowanie. 

Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu 7 głosami 

„za”, przy 1 głosie „wstrzymującym” przyjęła protokół nr 3/24 (głosowało 8 członków 

komisji). 

Radny Marek Kieler – członek komisji wyjaśnił, że z uwagi na nieobecność 

na poprzednim posiedzeniu komisji wstrzymał się od głosu.  

Pkt 5 

Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie powierzenia 

Gminie Pątnów prowadzenia zadań publicznych Powiatu Wieluńskiego  

z zakresu zarządu drogą powiatową nr 4517E Morzykobyła-Grębień na odcinku 

do drogi krajowej nr 43. 

 

  Radny Sebastian Jasiński – przewodniczący komisji wskazał, że materiały 

dotyczące przedmiotowej sprawy zostały udostępnione radnym na panelu sesja.pl. 

Następnie poprosił Kierownika PZD w Wieluniu o przedstawienie ww. projektu 

uchwały.  

  Pan Bartłomiej Panek – Kierownik PZD w Wieluniu przypomniał, że 

podobną uchwałę Rada Powiatu podjęła na jednej z ostatnich sesji. Wyjaśnił, że 

ponowne podjęcie uchwały jest konieczne, ponieważ nazwa uchwały była 

nieprecyzyjna, dodatkowo musi być ona jednolita z uchwałą Rady Gminy Pątnów. 

Wskazał, że Rada Gminy Pątnów podejmując w czerwcu uchwałę użyła nazwy: 
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droga powiatowa na odcinku od drogi krajowej nr 43 do drogi krajowej nr 45. Zgodnie 

z uchwałą Marszałka Województwa Łódzkiego o numerach dróg było to  

nieprawidłowe nazewnictwo, ponieważ droga ta nie nazywa się „od drogi krajowej  

nr 43 do drogi krajowej nr 45”, tylko „Morzykobyła-Grębień do drogi krajowej nr 43”. 

W związku z powyższym przygotowując projekt uchwały Rady Powiatu zmienił  

nazewnictwo, z dopiskiem „w granicach administracyjnych Gminy Pątnów”, bo nie 

sądził, że Gmina Pątnów będzie chciała inwestować na terenie Gminy Mokrsko. 

Jednak wójt stwierdził, że chce składać wniosek o dofinansowane na realizację tej 

inwestycji do Rządowego Funduszu Rozwój Dróg, a żeby otrzymać większą ilość 

punktów wskazane byłoby żeby droga krajowa łączyła się z doga krajową.  więc 

proponuje się podjąc podobną uchwałę bez dopisku W granicach administracyjnych 

Gminy Pątnów.   

  Radny Dariusz Ceglarski – członek komisji wskazując, że w przedłożonej 

teraz uchwale zostały wykreślony termin, tj. okres na jaki powierza się Gminie 

Pątnów zadnia Powiatu Wieluńskiego z zakresu zarządu drogą powiatową, zapytał 

dlaczego i z czego to wynika. Podał, że w podjętej uchwale był podany okres od  

1 lipca 2024 r. do 30 czerwca 2029 r., natomiast w nowej uchwale tego terminu nie 

ma.  

  Radny Waldemar Borczyk – członek komisji podał, że przedtem 

podejmowane przez Radę Powiatu uchwały były na czas realizacji inwestycji, bo 

inwestycja może się wydłużyć, skrócić. 

  Pan Bartłomiej Panek – Kierownik PZD w Wieluniu wyjaśnił, po konsultacji 

z Panią prawnik, że wskazany przez radnego Ceglarskiego 5-letnin termin będzie 

wpisany w porozumieniu zawartym pomiędzy gminą a powiatem.  

  Radny Sebastian Jasiński – przewodniczący komisji zapytał czy są 

jeszcze jakieś pytania. Nikt się nie zgłosił. Zarządził głosowanie. Zapytał kto jest „za” 

pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały Rady Powiatu w ww. sprawie.   

 Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu 

jednogłośnie 8 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu 

w Wieluniu w sprawie powierzenia Gminie Pątnów prowadzenia zadań publicznych 

Powiatu Wieluńskiego z zakresu zarządu drogą powiatową nr 4517E Morzykobyła-

Grębień na odcinku do drogi krajowej nr 43 (głosowało 8 członków komisji). 
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Pkt 6 

Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian  

w budżecie powiatu.  

Pkt 7 

Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2024-2034. 

  Radny Sebastian Jasiński – przewodniczący komisji wskazał, że radni 

wraz zawiadomieniem o posiedzeniu komisji otrzymali projekt uchwały w sprawie  

zmian w budżecie powiatu oraz projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozie Finansowej Powiatu Wieluńskiego. Następnie poprosił Skarbnika Powiatu 

o omówienie ww. projektów uchwał.  

  Pan Przemysław Krężel – Skarbnik Powiatu omówił proponowane zmiany  

w budżecie powiatu na rok 2024, a następnie przeszedł do WPF skupiając się na 

przedsięwzięciach.     

 Radny Sebastian Jasiński – przewodniczący komisji poprosił o wyjaśnienie  

z czego wynika zmniejszenie wydatków na drogę Skrzynno-Gromadzice,  

a zwiększenie na drogę w Komornikach.  

  Pan Przemysław Krężel – Skarbnik Powiatu odpowiedział, że te zmiany 

wynikają z przeniesienia zabezpieczonych środków na tzw. waloryzację ceny tych 

inwestycji. Udzielił szczegółowych wyjaśnień.   

  Radny Dariusz Ceglarski – członek komisji zapytał o OZE dla placówek 

oświatowych. Powiedział, że rozumie, że oszczędności wynikają z cen oferenta, a nie 

ze zmniejszenia zakresu prac. 

  Pan Przemysław Krężel – Skarbnik Powiatu odpowiedział, że wynika to  

z przetargu już rozstrzygniętego. 

  Radny Łukasz Dybka – członek komisji dopytał czy została już podpisana 

umowa z wykonawcą. 

  Pan Przemysław Krężel – Skarbnik Powiatu odpowiedział, że nie wie. 

  Radny Sebastian Jasiński – przewodniczący komisji wobec braku innych 

pytań poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie 

zmian w budżecie powiatu. Zapytał kto jest „za” pozytywnym zaopiniowaniem 

projektu uchwały w ww. sprawie.  
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  Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu 

jednogłośnie 8 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu 

w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu (głosowało 8 członków komisji). 

  Radny Sebastian Jasiński – przewodniczący komisji poddał pod 

głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2024-2034. 

  Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu 

jednogłośnie 8 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu 

w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Wieluńskiego na lata 2024-2034 (głosowało 8 członków komisji). 

Pkt 8 

Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych. 

Radny Sebastian Jasiński – przewodniczący komisji zapytał czy w tym 

punkcie ktoś chciałby zabrać głos? Nikt się nie zgłosił. Przeszedł do kolejnego punktu 

porządku obrad. 

Pkt 9 

Zamknięcie IV posiedzenia komisji. 

Radny Sebastian Jasiński – przewodniczący komisji wobec wyczerpania 

porządku obrad zamknął IV posiedzenie komisji dziękując radnym za przybycie. 

protokołowała             przewodniczący komisji 

Anna Zychla                                         Sebastian  Jasiński    

 

 

 

 


